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  20   20   20   20   20   11    3    1    1    0    0    0    0 MIEZEN    48   20   11   11   11   11   10   17   24   28    4    0   14    8    9 DIVERSEN
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 PL NAAM                 GEMEENTE    LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC    VI  IL2  UNI  SCH  GPRHeeft  GBO  KBO  A2S  O2S  A3SpecA3  EREperA2Super     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BELLAERT PAUL&NANCY  OEDELEM      1  4  3  525283 BE3028757-23 13.54230 1315.2352  12.00      -      -  1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.50    - 5.00    -    -    -    -    -    -    -   41.38   1

  2 CASTELEYN VN PARIJS  ZWEVEZELE    1  5  5  509461 BE3027556-23 14.09320 1228.9989  12.00      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   12.55   2

  3 VAN HOECKE LUC       OEDELEM      1  4  2  524628 BE3073268-21 14.22170 1227.8223      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -40.00   38.59   3

  4 DE PROL-VANHULLE     OEDELEM      1  2  1  522813 BE3056667-22 14.23169 1220.7223      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39   4

  5 MAENHOUT JOHNNY      SIJSELE      1  2  1  527713 BE3066739-23 14.28489 1216.4471  18.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -25.00 5.00    -    -    -    -    -    -    -   53.01   5

  6 CASTELEYN VN PARIJS  ZWEVEZELE    1  5  4       2 BE3027549-23 14.14190 1214.9791  12.00      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -    -    -   26.50   6

  7 SAELENS ERIC         ST JORIS-B   1  1  1  519036 BE3080954-22 14.23231 1211.6111  90.00   4.50   2.00  1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5020.00 5.00    -    -    -    -    -    - 5.00  143.22   7

  8 VAN HOECKE LUC       OEDELEM      1  4  1       2 BE3043846-23 14.28280 1210.3076      -      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -25.0015.00    -    -25.00    -    -   68.82   8

  9 TEAM BODDAERT        OOSTKAMP     1  3  2  523146 BE3051335-22 14.31550 1197.3588      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39   9

 10 TEAM BODDAERT        OOSTKAMP     1  3  1       2 BE3027806-23 14.33120 1193.8521      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  10

 11 TEAM BODDAERT        OOSTKAMP     1  3  3       3 BE3027864-23 14.41440 1171.0476      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  11

 12 CASTELEYN VN PARIJS  ZWEVEZELE    1  5  3       3 BE3051129-22 14.30290 1169.8749  18.00   2.25*     -  1.50 7.50    -    -    -    - 5.00    -    -    -    -    -    -    -    -   31.85  12

 13 TEAM DEJAEGER - MAES WINGENE      1 10  4  512596 BE3025609-23 14.33450 1168.3100      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          13

 14 CASTELEYN VN PARIJS  ZWEVEZELE    1  5  2       4 BE3027470-23 14.33300 1161.8267  12.00*     -      -  1.50 7.50 2.00 1.50 1.00 1.50    - 4.00    -10.00    -    -    -    -    -   38.13  14

 15 VAN HOECKE LUC       OEDELEM      1  4  4       3 BE3043818-23 14.46580 1160.7670      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  15

 16 BELLAERT PAUL&NANCY  OEDELEM      1  4  2       2 BE3028721-23 14.48520 1157.3509      -      -      -  1.50 5.00    -    -    - 1.00    - 2.25    -    -    -    -    -    -    -    9.07  16

 17 VANEENOO BART        WINGENE      1  2  1  512866 BE3026475-23 14.39310 1153.7610      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.39  17

 18 ROTSAERT ROBERT      ASSEBROEK    1  3  3  525999 BE3026793-23 14.51280 1152.3273      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          18

 19 ROTSAERT ROBERT      ASSEBROEK    1  3  1       2 BE3035750-21 14.51360 1151.9908      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -    9.30  19

 20 DECOORNE FELIX       OEDELEM      1  4  4  524246 BE4165668-23 14.51280 1148.4869      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          20

--------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-16.4746,2 -----------------------------------------------------------------------------

  * BELLAERT PAUL&NANCY  OEDELEM      1  4  1       3 BE3028696-23 14.53290 1145.6970      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -25.00    -    -    -    -    -    -   23.25   *

  * VAN HOECKE LUC       OEDELEM      1  4  3       4 BE3043836-23 15.02140 1122.8394      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -20.00    -25.00    -    -    -    -   41.85   *

  * VANEENOO BART        WINGENE      1  2  2       2 BE3054007-22 15.02590 1095.9065      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -25.00    -    -   37.20   *

  * MAENHOUT JOHNNY      SIJSELE      1  2  2       2 BE3066736-23 16.11530  982.9193      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -    -    9.30   *

  * VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL   1  8  2       4 BE3025072-23 16.38290  955.2882      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -20.00    -    -50.00    -   65.10   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


